АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ _6--'-Ц {-=---

Об утверждении графика упорядочения и приема документов в
архивный отдел администрации городского округа Красногорск

Московской области на 2022 год

В соответствии с Законом Московской области № 65/2007-03 «Об
архивном деле в Московской области» и планом работы архивного отдела
администрации городского округа Красногорск Московской области (далее
архивный отдел) на 2022 год:

1. Утвердить график упорядочения и приема документов в архивный
отдел на 2022 год (прилагается).

2. Руководителям учреждений, организаций и предприятий городского
округа Красногорск Московской области включенным в график упорядочения

и приема документов в архивный отдел, принять меры по упорядочению
документов и передаче их на хранение в архивный отдел до О 1 декабря 2022
года.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации А.В. Седых.

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа Красногорск В.В. Волосевич

Ю.Г. Никифорова

* 012706

№
п/п

1

1

2

3

4

5

ГРАФИК
упорядочения и приема документов

Приложение

к распоряжению администрации
городского округа Красногорск
от 20.10.2021 № 641

в архивный отдел администрации городского округа Красногорск на 2022 год

Наименование учреждения, Упорядочение ЭПКГАУМО Прием докуl\1ентов в
орrанизации,предприятия документов архивный отдел

годы кол-во утверждение согласование годы кол-во
ед.хр. годы кол-во годы кол-во ед.хр.

ед.хр. ед.хр.
2 3 4 5 6 7 8 9 10

Администрация городского округа 2019 420 2019 360 2019 60 2019 420

Красногорск Московской области

Управление муниципальным 2019 5 2019 5 - - 2019 5

имуществом администрации
городского округа Красногорск
Московской области

Экономического управление 2019 5 2019 5 - - 2019 5

администрации городского округа

Красногорск Московской области

Управление образования 2019 70 2019 60 2019 10 2019 60

администрации городского округа
Красногорск Московской области

Управление культуры, туризма и 2018-2019 60 2018-2019 30 2018-2019 30 2018-2019 60

молодежной политики

администрации городского округа
Красногорск Московской области

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
6 Финансовое управление 2019 35 2019 30 2019 5 2019 35

администрации городского округа
Красногорск Московской области

7 Инспекция Федеральной налоговой 2017-2018 60 2017-2018 60 - - - -

службы России по
г. Красногорску Московской
области

8 Отдел государственной статистики 2006-2016 880 2006-2016 880 - - 2006-2016 880
в Красногорском районе
Московской области

9 Красногорский городской суд 2005-2018 3000 2005-2018 1 500 2005-2018 1 500 2005-2006 220
Московской области

10 Контрольно - счетная палата 2019 100 2019 95 2019 5 2019 100
городского округа Красногорск
Московской области

11 Красногорское управление 2018 60 2018 30 2018 30 - -

социальной защиты населения
Министерства социального
развития Московской области

12 Мировой судья судебного участка 2012-2018 280 2012-2018 140 2012-2018 140 - -

№ 94 Красногорского судебного
района Московской области

13 Мировой судья судебного участка 2014-2018 160 2014-2018 80 2014-2018 80 - -

№ 95 Красногорского судебного
района Московской области

14 Мировой судья судебного участка 2012-2018 280 2012-2018 140 2012-2018 140 - -

№ 96 Красногорского судебного
района Московской области

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

15 J\1ировой судья судебного участка 2014-2018 200 2014-2018 100 2014-2018 100 - -

№ 97 Красногорского судебного
района Московской области

16 l\1ировой судья судебного участка 2010-2018 360 2010-2018 180 2010-2018 180 2010-2011 40
№ 98 Красногорского судебного
района Московской области

17 l\1ировой судья судебного участка 2013-2018 240 2013-2018 120 2013-2018 120 - -

№ 99 Красногорского судебного
района Московской области

18 l\.1ировой судья судебного участка 2010-2018 360 2010-2018 180 2010-2018 180 2010-2011 50
№ 100 Красногорского судебного
района Московской области

19 l\.1ировой судья судебного участка 2015-2018 160 2015-2018 80 2015-2018 80 - -

№ 319 Красногорского судебного
района Московской области

20 l\.1ировой судья судебного участка 2015-2018 160 2015-2018 80 2015-2018 80 - -

№ 320 Красногорского судебного
района Московской области

21 Красногорское управление ЗАГС 2016-2018 90 2016-2018 90 - - - -

22 АНО Редакция газеты 2017-2018 4 2017-2018 4 - - 2017-2018 4
«Красногорские вести»

Итого 2005-2019 6 989 2005-2019 4 249 2005-2019 2 750 2005-2019 1879